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Etelä-Suomen Aluehallintovirasto on antanut päätöksen vesiluvasta 

Asia:  Virtaankosken voimalaitoksen vesitalouslupien rauettaminen, voimalaitos- ja 
patorakenteiden osittainen purku ja osittainen pysyttäminen sekä sillan ja pohjapadon 
rakentaminen ESAVI/4520/2023.  

Yleishyödyllisen yhtiön, Sysmän Tainionvirta Oy:n 3.2.2023 
Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vireille panemassa ja 
myöhemmin täydentämässään hakemuksesta on saatu 
päätös 6.5.2024. 

Alueelle on myös laadittu ranta-asemakaava, joka sai 
lainvoiman huhtikuussa 2024. Sekä vesilupaa että myös 
kaavaprosessia varten alueella on tehty laajasti tarvittavia 
maaperätutkimuksia sekä luonto- ja kulttuurihistoriallisia 
selvityksiä.  

Vesiluvan saatua lainvoiman on mahdollista aloittaa siinä 
käsitellyt ja luvan saaneet toimenpiteet, kuten säännöstely-
padon purku ja uuden kävelysillan rakentaminen. Silta 

säilyttää kulkuyhteyden kosken yli ja mahdollistaa alueen tulevaisuuden virkistyskäytön. 

Uudella pohjakynnyksellä varmistetaan, että vedenpinnan vaihteluväli yläpuolisessa virrassa ja 
Nuoramoisjärvellä ei muutu nykyisestä ja kosken yläpuolella säilyy uimakelpoinen suvanto. 
Pituudeltaan noin 90 metrinen kynnys mahdollistaa alapuolelle lähes 300 metriä pitkän koskialueen 
kunnostuksen. Pohjakynnykseen tulee myös melonnan mahdollistava aukko, mikä parantaa 
maakuntakaavaankin merkityn Tainionvirran melontareitin käyttöä. 

Yhtiön toimitusjohtaja Matti Viialainen kertoo, että toimenpiteillä saadaan taimenille vapaa 
nousuyhteys, lähes hehtaarin alue poikastuotantoaluetta kuin myös viehättävä käyntikohde ja 
virkistäytymiskohde alueen vakituisille sekä vapaa-ajan asukkaille. Kunnostuksessa huomioidaan 
myös kalastajien ja melojien sekä alueen kestävän luontomatkailun kehittämisen tarpeet. 

Alueen asukkaat, vapaa-ajan asukkaat, Sysmän kunta ja muut yhteistyöhön osallistuneet tahot 
ovat antaneet arvokkaan panoksen ja ovat avainasemassa hankkeen etenemisessä. Tätä 
yhteistyötä, vuoropuhelua ja aktiivista tiedottamista tulemme jatkamaan myös hankkeen edetessä. 
Hanketta ovat tukemassa ja rahoittamassa mm. MMM, NOUSU-ohjelma, Sysmän kunta, 
MetsäGroup Oy, WWF, yksityiset lahjoittajat sekä Päijänne Leader ry Vapaa Virtaankoski -
hankkeiden kautta.  

Lisää rahoitusta kuitenkin vielä tarvitaan ja toimimme aktiivisesti sen hankinnassa.  

Seuraa tiedotusta www.virtaankoski.fi sekä sosiaalisessa mediassa @vapaavirtaankoski.   

Lisätietoja:   
toimitusjohtaja Matti Viialainen, +358447700515  matti.viialainen@virtaankoski.fi  
projektipäällikkö Sari-Anna Vilander, +358505354357 sari-anna.vilander@virtaankoski.fi  
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